Prefeitura de Levy Gasparian
Gabinete do Prefeito

Av. Vereador José Francisco Xavier, 01
Comendador Levy Gasparian – RJ – CEP 25870-000

levygasparian.rj.gov.br

           PORTARIA Nº 268/2017/GP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

REINTEGRA JANICE MARIA ZACARONE, portadora da Carteira de Identidade n.º

05644550-5 e inscrita no CPF sob o n.º 678.910.717-72, ao cargo de provimento efetivo

de AUXILIAR ADMINISTRATIVA, do quadro permanente de cargos dos servidores do

Município de Comendador Levy Gasparian, com base na decisão constante no Processo

Judicial n.º 0012254-54.2013.8.19.0063. Esta Portaria entra em vigor a partir da data da

sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 05 de maio de 2017.

                                                          Valter Luiz Lavinas Ribeiro
                                                                          Prefeito